11-02-2024 19:52:40

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

No cruzamento entre a Avenida José Fonseca e silva e Rua Nápoles, tem um buraco enorme que está
dificultando o trânsito e danificando os veículos dos morados que precisam passar pelo local com frequência.

TAPA BURACO

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-06-2021

AVENIDA JOSÉ FONSECA E SILVA, ESQUINA COM RUA NAPOLIS, JARDIM EUROPA,
38.414-016, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: EM FRENTE AO GÁS ARAGUAIA

Endereço:

Presidente Atual: GLÁUCIA DA SAÚDE

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO Nº 15879/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 17, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO CRISTIANO CAPOREZZO

- IMAGENS -

11-02-2024 19:52:40

Sala das Sessões, 1 de junho de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

CRISTIANO CAPOREZZO

PARTIDO LIBERAL

Nome Quantidade

CRISTIANO CAPOREZZO 1

1Total